
  

 

 
 

 შემოსავლების სამსახური 
 

 

2015 წლის სრული ინფორმაცია 

 

 

N დასახელება  თანხა (ლარი)  პერიოდი 

1 რეკლამის განთავსებაზე გაწეული ხარჯები 8 486,00 
01.01.2015-

01.01.2016 

2 
ადმინისტრაციული ორგანოს დამტკიცებული და დაზუსტებული 

ბიუჯეტები 
131 108 000 

01.01.2015-

01.01.2016 

3 
ინფორმაცია საწვავის მოხმარებაზე გაწეული ხარჯის შესახებ 

ჯამურად 
1 967 709,00 

01.01.2015-

01.01.2016 

4 
ავტოსატრანსპორტო საშუალებების ტექნიკურ მომსახურებაზე 

გაწეული ხარჯების შესახებ ინფორმაცია ჯამურად 
891 880, 00 

01.01.2015-

01.01.2016 

5 

ინფორმაცია განხორციელებულ სატელეფონო საუბრებზე 

(საერთაშორისო და ადგილობრივი ზარები) გაწეული 

სატელეკომუნიკაციო ხარჯების შესახებ ჯამურად 

476 477,00 

01.01.2015-

01.01.2016 

6 

ინფორმაცია გაცემული სარგოს, დანამატებისა 

და პრემიების კვარტალური ოდენობების 

შესახებ თანამდებობის პირებზე (ჯამურად) 

სხვა თანამშრომლებზე (ჯამურად) 

თანამდებობის 

პირთა 
292 320 

01.01.2015-

01.01.2016 
სხვა 

თანამშრომლები 
31 501 281 

7 

ინფორმაცია ოფიციალურ და სამუშაო 

ვიზიტებზე გაწეული სამივლინებო ხარჯების 

შესახებ თანამდებობის პირებზე (ჯამურად) 

და სხვა თანამშრომლებზე (ჯამურად) (ცალ-

ცალკე ქვეყნის შიგნით და ქვეყნის გარეთ 

განხორციელებული მივლინებების მიხედვით 

თანამდებობის 

პირთა 
32 946 

01.01.2015-

01.01.2016 
სხვა 

თანამშრომლები 
1 245  730 


